pnus cunbus angelorumq; chorus
 luy p. dv DAT SACRVS DICE DV
 us pastoralis ad occurrendum
 lo gregem tibi commissum
 re valeat meus sermo. qui vivit
 domin in die uidi ca ubi adstiterit m tu
 la angelo rum archange lo rum
 mta rum chore e cu; cum adstabit
 um apostolor qm & martirum
 m / ibi manifestata hincq; aufcondita
 uas pui hinc pater tripl ser anobis
 m quo sine fine punietur opera de
 de cum et ec cu; cu is possi dene
 im alle
 Spiritus uis
 re puptus ingeri

Denuntiatio Quando Reliquie ponende sunt In ecclesia nova

Monemus frs dilectione uram. ut illa ut illa feria. illo uel illo in loco quo
 reliquie sunt. scilicet martiris illius collocande. qd uram nobis ubi presentiam non
 negligat presentare. qm hoc dicitur fcti scilicet. ut ubi fidelium uos reliquie
 eoz pclare collocarent. integritas sui corporis ee credat. Na quando mo
 yses & aaron & populus salomon. siue ceteri sui patres tabernaculu uel templu
 dedicauerunt nullas fidelium de ee uolebat. quoniam uobis xpianis hoc face

INCIPIT ORDO ROMANVS AD ECCLESIAM DEDICANDAM. *London*

Primo uadit epi ad ecclesiam unde sumende snt reliquie que recondende snt
 in noua ecclesia. & accipiens episcopus reliquias siue de corporibus scilicet sui de uel
 uimentis eoz. tremebundus de sua fragilitate. faciat primo lacrimam. Ipsa

Miser a nobis dñe qd iniquitates nras. *Lexplata sequit or*
 ut ad scilicet scilicet puris mereamur mentibus introire. p. OR

Fac nos dñe scilicet tuoz auxilio specialiter dicata membra
 contingere. quorum cupimus patrocinia incessant habere. p.

Post hanc oratione solus portafex cu quibus uoluerit sacerdotibus. accedunt ad la
 ca scilicet & accipiunt reliquias ponentes eas ut in uale mundo seu in uida fundone.
 & operunt eas coponens inferno. siq; deportant a sacerdotibus uel leuant. Cae
 ritibus illis claus cantu antiphona. Cu iocunditate exibat. cu psalmo. Confi
 temini dño qm bonis. & cu aliis antiphonis. de iertm exiuit reliquie. & An
 bulate sine cura de i. ad lo cum destinatum quod uobis preparatum est ab ori g.
 ne mundi. & Ambulate sicut dei ingredimini in ciuitatem domini e di
 ficata est enim uobis ecce sic ubi populus adorare debeat maiestatem domini.

Ad honorem sanctorum conuertere populi uidentes gloriam dei. ecce quod meru
 erunt qui dominum ihesum xristum non negauerunt. Quo pacto deducant
 eas cu honore debito cu crucibus salicis & turibus & candelabris multisq; lu
 minibus. circa loca noue ecclesie. Cu illuc puenerint. querit locus secretus
 sine tabernaculo delmo facto seu decoratus. ubiq; pnotis fixis a sacerdotibus. cu